I . . Form No. 3397-370 Rev A
Forlangningssats for centersprutramp

2015 och senare Multi-Pro® WM-, 1750- eller 5800-grasspruta
Modelinr 131-3755

Monteringsanvisningar

Obs: Montera denna sats innan du monterar sonarrampsatsen eller skummarkorsatsen.

Obs: Vinster och héger sida pa maskinen ér lika med férarens vinstra respektive hogra sida vid normal kérning,

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

A VARNING

De kemiska substanser som anvinds i sprutsystemet kan vara farliga och giftiga for dig, omkringstaende
personer, djur, vixter, jorden och annan egendom.

* Lis och f6lj noga de kemiska varningsetiketterna och sikerhetsdatabladen (MSDS) f6r alla kemikalier
som anvinds, och anvind skydd i enlighet med kemikalietillverkarnas rekommendationer. Anvind till
exempel limplig personskyddsutrustning som ansiktsmask och skyddsglas6gon, handskar och annan
utrustning som skyddar om du skulle komma i kontakt med kemikalier.

* Tink pa att mer 4n en kemikalie kan ing4 och att information om varje enskild kemikalie maste tas
med i beridkningen.

* Anvind aldrig sprutsystemet om informationen inte finns tillginglig.

* Innan du bérjar arbeta med ett sprutsystem maste du kontrollera att systemet har skéljts ur tre ganger
och neutraliserats enligt kemikalietillverkarens rekommendationer samt att alla ventiler har genomgitt
skoljcykeln tre ganger.

¢ Kontrollera att det finns rinnande vatten och tval i narheten och tvitta omedelbart bort alla kemikalier
efter kontakt med huden.

© 2015—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)

8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt

*

3397 -370 % A



Montering

Losa delar
Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.
Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs - Ta bort sprutrampen.
Skruv (3/8 x 1 tum) 2
Mutter (3/8 tum) 2
Forlangning till centersprutramp 1

2 Hoger sprutrampsslang 1 Montera férlangningen till
Monteringsfaste for munstycke 1 centersprutrampen.
Mutter (5/16 tum) 1
Slang (9 1/8 tum) 2
Nit 2
Vagnskruv (1/2 x 1 1/4 tum) 4
Lasmutter (1/2 tum) 4

3 Fastplatta ! Montera sprutrampen pa maskinen
Kanalforstarkning 1 P penp '
Hydraulslang 4
Tillférselslang 2

4.  Bakom tanken pd maskinens hogra sida ska du ta bort
klykorna fran de tre slangnipplarna och koppla frin
slangnipplarna fran sektionsventilerna (Figur 1).

Ta bort sprutrampen

Inga delar kravs

Ta bort vingramperna

Obs: Om inget annat anges ska du alltid spara fistelement
som du tar bort. De ska anvindas for att montera
torlingningen till centersprutrampen.

A VARNING

Om tunga maskiner och redskap lyfts pa fel sitt
kan det leda till allvarliga personskador eller till och
med dodsfall.

9029441

1. Klyka

Nir du lyfter tunga maskiner och redskap ska du
anvinda lyftutrustning, sisom kedjor och remmatr,

Figur 1

3. Slangnippel

2. Sektionsventilens grenror

som ér klassad f6r utrustningens vikt.

1. Fall ut sprutramperna till sprutldget.

2. Still sprutan pd en plan yta, dra 4t parkeringsbromsen,
sting av pumpen, stanna motorn och ta ut nyckeln ur
tindningsldset.

3. Stotta sprutramperna med lyftutrustning,




5. Lossa slangklimmorna pd de tva slangarna som sitter
fast pd den hégra och vinstra rampen och ta bort
slangarna (Figur 2).

Obs: Sling slangarna och spara slangklimmorna och
slangnipplarna.

G030935

2. Slangklamma

6. Ta bort de fyra hydraulslangarna fran
sprutrampslyftventilen och frin hydraulcylindrarna.

Obs: Kassera hydraulslangarna.

7. Ta bort skruven och muttern som fister svingtappen
vid den hégra vingrampen (Figur 3).

4. Nylonbussning

1. Svangtapp
2. Skruv
3. Mutter

5. Tappfaste

8. Ta bort svingtappen (Figur 3).
9. Ta bort sprutrampen och tappfistet frin mittramen.

10.  Upprepa steg 7 t.o.m. 9 f6r den vinstra vingrampen.

Ta bort centersprutrampen

Ta bort centersprutrampen.

1. Ta bort torstirkningsplattan och cylinderns fistplatta
(Figur 4).

Obs: Kassera forstarkningsplattan.

9029442

Figur 4

1. Vagnskruv 3. Forstarkningsplatta

2. Cylinderns fastplatta 4. Lasmutter

2. Ta bort ventilfistet fran cylinderns fistplatta (Figur 5).

9029457

Figur 5

3. Bult
4. Cylinderns fastplatta

1. Mutter
2. \Ventilfaste




3. Ta bort hydraulcylindrarna fran cylinderns fastplatta
(Figur 6).

Obs: Kassera cylinderns fistplatta.

9029461
Figur 6
Sett framifran

1. Bult 3. Svangtapp

2. Hydraulcylinder 4. Mutter

5. Markera hdlen dir monteringsfistena sitter pA maskinen
(Figur 8).

G /@'Q'[@.’ﬂ';

@
@
@
@
9029443 /1> g

Figur 8
1. Skruv 3. Monteringsfaste

2. Mutter

4. Ta bort T-stycket och dess slangar (Figur 7).

Figur 7

1. Slang 2. T-stycke

9029447

6. Ta bort de tva muttrarna och tva skruvarna frin bada
monteringsfistena och ta bort sprutrampen fran
maskinen (Figur 8).

7. Nir du har tagit bort sprutrampen fran maskinen ska
du ta bort de tva monteringsfastena (Figur 9).

9029444




2

Montera forlangning till
centersprutramp

Delar som behovs till detta steg:

2 Skruv (3/8 x 1 tum)

2 Mutter (3/8 tum)

1 Forlangning till centersprutramp
1 Hoéger sprutrampsslang
1 Monteringsfaste for munstycke

1 Mutter (5/16 tum)

2 Slang (9 1/8 tum)

2 Nit

Tillvagagangssatt

1. Ta bort och spara de tva skruvarna och muttrarna. Ta
isdr centersprutrampens tva delar (Figur 10).

@ - 9029445

Figur 10
2. Mutter

1. Skruv

® 9029462

Figur 11

3. Plattfaste
4. Kanalforstarkning

1. Vagnsbult
2. Lasmutter

2. Anvind 2 muttrar (3/8 tum), 2 skruvar (3/8 x 1 tum)
och muttrarna och skruvarna som du tog bort i steg 1

for att montera centersprutrampens forlingning mellan

de tva sprutrampshalvorna.

3. Montera plattfistet och kanalférstirkningen med fyra
vagnsbultar, fyra lasmuttrar samt de tvd vagnsbultar
och ldsmuttrar som togs bort tidigare (Figur 11).

4. Montera monteringsfistena med fistelementen som
tidigare anvindes for att montera fistena, 1 enlighet
med Figur 12.

Obs: Montera monteringsfistena pi den andra sidan
av sprutrampen 4n de var monterade férut.

9029446

Figur 12

1. Bult 3. Mutter

2. Monteringsfaste




5. Montera den hogra sprutrampsslangen pd det dubbla
munstyckstornet pd centersprutrampens férlingning
och det hégra, enkla munstyckstornet (Figur 13).

6 G030934
Figur 13
1. Slang (9 1/8 tum) 4. T-stycke
2. Hoger sprutrampsslang 5. Dubbelt munstyckstorn

3. Vanster, enkelt 6.
munstyckstorn

Hoger, enkelt
munstyckstorn

2. Montera hydraulcylindrarna och ventilfistet med de
befintliga fistelementen (Figur 14).

9029467

4. \Ventilfaste
5. Bult

1. Vanster hydraulcylinder
2. Svangtapp
3. Muitter

6. Montera T-stycket som du tog bort tidigare och de tva
kvarvarande slangarna (9 1/8 tum) enligt Figur 13.

3

Montera sprutrampen pa
maskinen

Delar som behovs till detta steg:

4 Vagnskruv (1/2 x 1 1/4 tum)

4 Lasmutter (1/2 tum)

1 Fastplatta

N

Kanalférstarkning

Hydraulslang

N

Tillférselslang

Tillvagagangssatt

1. Montera fistena pa maskinen vid markeringarna med
de befintliga fastelementen.

3. Montera hydraulslangarna (Figur 15).

Obs: Montera slangarna som ir fista vid de utdragna
portarna pa portarna som ir markerade C1 och C3 i
ventilen och montera slangarna som ér fista vid de
indragna portarna pa portarna som ir markerade C2
och C4.

Obs: Kontrollera att alla hydraulkopplingar ar
ordentligt atdragna och kontrollera avseende lickor.

9029468

Figur 15

1. Slang — fast vid utdragen 2. Slang — fast vid indragen
port port

4. Byt ut plastbussningarna for stiften pa vingramperna.
5. Smotyj stiften med fett nr 2 pa littumbas.

6. Montera vingramperna (se Figur 3).



10.

Kontrollera O-ringarna pa slangnipplarna avseende
slitage eller skador och byt ut dem vid behow.

Obs: Smotj eventuella nya O-ringar innan du
monterar dem.

Montera de tva nya tillférselslangarna med
slangklimmor f6r den vinstra och hégra sprutrampen
(se Figur 2).

Montera slangarna pa sektionsventilerna (se Figur 1).

Montera centerslangen pd sektionsventilen vid
T-stycket i centersprutrampen.




TORO.

Countonit.




	. 
	1 Ta bort sprutrampen
	2 Montera förlängning till centersprutramp
	3 Montera sprutrampen på maskinen




